Ngày 20/02/2018 (nhằm mùng 5 Tết), bộ trưởng
Bộ GTVT Nguyễn Văn Thể cùng Phó Chủ tịch Ủy ban
ATGT Quốc gia Khuất Việt Hùng đã đến chúc Tết các
đơn vị tại Cảng hàng không quốc tế Nội Bài (Hà
Nội). Bộ trưởng chúc Tết và động viên các CBCNV
Vietjet nỗ lực trong công tác đảm bảo vận chuyển
hành khách trong đợt cao điểm Tết Nguyên đán
Mậu Tuất 2018. Phó Tổng giám đốc Đinh Việt
Phương đã thay mặt Vietjet tặng hoa cám ơn và gửi
lời chúc mừng đến Bộ trưởng nhân dịp xuân mới.

BẢN TIN NHÀ ĐẦU TƯ
Tháng 3/ 2018

VIETJET KỶ NIỆM 1 NĂM CHÍNH THỨC LÊN SÀN HOSE
Vietjet kỷ niệm 1 năm chính thức niêm yết trên sàn giao dịch chứng khoán TP.HCM (HoSE) với nhiều
kết quả ấn tượng.

VIETJET TĂNG CƯỜNG THÊM MÁY
BAY PHỤC VỤ MÙA CAO ĐIỂM
TẾT VÀ LỄ HỘI ĐẦU XUÂN 2018

VIETJET PHỤC VỤ TỐT NHẤT MÙA
CAO ĐIỂM TẾT 2018

VIETJET KHAI THÁC CÁC CHUYẾN
BAY QUỐC TẾ TẠI NHÀ GA T4
(TERMINAL 4), SÂN BAY QUỐC
TẾ CHANGI (SINGAPORE)

Đáp ứng nhu cầu đi lại ngày càng cao của hành
khách trong mùa cao điểm Tết và lễ hội đầu
xuân Mậu Tuất 2018, ngay trong sáng 15/02
(tức ngày 30 Tết Mậu Tuất), Vietjet đã tiếp nhận
và đưa vào vận hành 01 tàu bay thuê ướt Airbus
A320. Với việc tăng thêm 01 tàu bay vào đội tàu
mới, hiện đại, Vietjet sẽ góp phần đáp ứng và
phục vụ tốt nhất nhu cầu của hành khách trong
mùa cao điểm tại những đường bay mà nhu cầu
của hành khách đang vượt cao hơn khả năng
cung ứng tải của các hãng hàng không.

Từ 10/02/2018 – 28/02/2018, nhằm động viên và
tạo động lực cho Cán bộ nhân viên ở các Khối Khai
thác, Kỹ thuật, Thương mại… trong mùa cao điểm;
nâng cao tinh thần trách nhiệm, hiệu quả công
việc, đảm bảo chất lượng dịch vụ, sự hài lòng của
khách hàng và tỷ lệ đúng giờ các chuyến bay trong
mùa cao điểm Tết 2018, Ban lãnh đạo Vietjet phát
động chương trình “Nâng cao chất lượng dịch vụ
Xuân Mậu Tuất 2018” với thông điệp “An toàn –
Đúng giờ - Chất lượng – Hiệu quả”. Chương trình thi
đua diễn ra trong không khí sôi nổi với nhiều giải
thưởng hấp dẫn.

VIETJET PHÁT ĐỘNG CHƯƠNG
TRÌNH “NÂNG CAO CHẤT
LƯỢNG DỊCH VỤ XUÂN MẬU
TUẤT 2018”

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO (VTC)
TỔ CHỨC THÀNH CÔNG LỚP
“HỘI NHẬP - TỎA SÁNG”
KHÓA 40

Ngày 14/02/2018 (nhằm 29 Tết), Vietjet phối hợp
cùng Trung ương Hội Liên hiệp Thanh niên Việt
Nam tổ chức chuyến bay “Chắp cánh yêu thương”
đưa 150 công nhân và sinh viên có hoàn cảnh khó
khăn từ TP.HCM đi Hà Nội để về quê đoàn tụ gia
đình trong dịp Tết Mậu Tuất 2018.

Ngoài việc tạo điều kiện cho anh chị em công nhân
và các em sinh viên về quê đón Tết, Vietjet cũng lì
xì và tặng thêm cho mỗi hành khách 01 phần quà
thay lời chúc tết đoàn viên an lành và hạnh phúc.